AVISO Nº 001 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ESTÁGIO

REMUNERADO

• 1. O processo seletivo destina-se ao preenchimento de Cadastro Reserva de Estagiários,

estudantes de Nível Superior, conforme quadros a seguir estabelecidos:

• 1.1 Nível Superior:

NÍVEL SUPERIOR  Carga
horária

semanal

Bolsa-
auxílio (R$)

Vale-
Transporte

(R$)

TOTAL
(R$)

CURSOS DE NÍVEL SUPERIOR CR 30 horas 1.092,16 113,52 1.205,68

Engenharia Mecânica

Gestão ambiental

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE /RS, EM 05 DE AGOSTO DE

2019.

PEDRO PAULO FALCÃO DA ROSA

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

NOELI VERONICA MACHRY SANTOS
Secretária de Administração e Planejamento